CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

MOÇÃO N°  L i  / 2018

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Exmo. Sr. landirson Campos Torres, que tão bem

representa a Cidade de Paulo Afonso, como Secretario de Agricultura e Aquicultura.

Entre as ações executadas, o secretário destaca: transporte de ração para os rebanhos,

aração de terras nos projetos de irrigação, abastecimento de água através de carros-

pipas, beneficiando varias comunidades. Diante de tantos projetos efetuados com

eficácia, registramos como este merecedor de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção ao Agraciado:

Exmo. Sr. Jandirson Campos Torres.

Sala das Sessões, em 26 de Fevereiro de 2018.

_Cpc-50-
José Abel Souza

f

ATES1,9ARECERLIENTO PROi N° 	-
ERO_II.i_027:.____ DE ma 	I

- 	 I

Sáribiária 	i r  r;v:  ---- 	'

- vereador- 401 0.3 12 blucuuirrifdocie

inA  49/1)R l is

	00000001